PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N / 066
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.031.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito municipal de Lorena, no
USO das atribuições que lh e  são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a partir de 10 de abril de 2002, o
funcionário Leandro Viana da Silva do cargo de Secretário, Nível
“3A\ em Comissão, lotado no Setor da Diretoria da Educação,
Secretaria Municipal da Educação.

P M. de Loren'ásl0 de abril de 2002

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação